l grata Deo obsequia impendere, et juxta Regulae suae ordinem vi­
m ducere valeant. Hac igitur consideratione ducti, Dei intuitu et con­

ideratione providi viri Ser Gregorii Merganich civis Jadrae, pro dicto

6 Fontes liturgiae

Ordine postulantis locum et ecclesiam Sancti Joannis Baptistae prope
et extra muros Jadrae, ad praesens vacantem per liberam resignationem
venerabilis viri presbyteri Pauli de littera sclava, ultimi rectoris dictae
ecclesiae, tibi et Fratribus tuis Heremitis de poenitentia Tertii Or­
dinis Sancti Francisci, omnibusque aliis Heremitis de poenitentia dicti
Tertii Ordinis Sancti Francisci, cum plenitudine juris canonici perpe­
tuis temporibus damus et conferimus, teque nomine totius dicti Tertii
Ordinis Sancti Francisci de dicto loco et ecclesia per anulum nostrum
aureum, quem in manibus tenemus, coram nobis flexis genibus consti­
tutum, investimus,cum omnibuset singulis possessionibuset pertinentiis ipsi
ecclesiae spectantibus e pertinentibus, salvis semper et reservatis juribus
archiepiscopalibus in detis (sic)mortuorum et oblationibustantum;et per hanc
collationem et investituram dictae ecclesiae juribus archiepiscopalibus non
derogetur, sed in sua integritate consistant, aliqua ipsius Ordinis liber­
tate vel immunitate non obstante. Et quare praefatus Ser Gregorius
Merganich dictam ecclesiam, quae ruinam minatur, gratiose et liberaliter
se reparaturum obtulerit, locumque aedificaturum ubi convenienter dicti
|Ieremitae vitam ducere poterint, pro recompensationesuae liberalitatis,
tenore praesentium concedimus et donamus ipsi Ser Gregorio tantum
jus patronatus in dicta ecclesia, praeficientes eum patronum dictae
ecclesiae. ln. quorum omnium praemissorum fidem et testimonium,
praesentes fieri fecimus et nostri pontificalis sigilli apprensione muniri.

Actum Jadrae in nostro archiepiscopali palatio, praesente universo
Capitulo Jadrense, sub anno a Nativitate Domini millesimo quadrigen­
tesimo trigesimo nono, Indictione III, die quarta mensis decembris, Pon­
tificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Eugenii divina
providentia Papae IV anno nono.

Et ego presbyter Nicolaus quondam Benedicti Primicerius Jadren­
sis, publicus imperiali auctoritate Notarius ac praefati reverendissimi do­
mini Archiepiscopi Cancellarius, praedictis omnibus dum sic agerentur
et fierent praesens fui, eaque de mandato ipsius domini Archiepiscopi
scripsi, et in hanc publicam formam redegi, signumque meum cum:
nomine apposui consuetum, in fidem et testimonium omnium prae­
missorum.